西医工〔2014〕13号

关于组织教职工2014年暑期休息休养的通知

校各工会分会：

为进一步贯彻落实《西安医学院教职工休息休养等工作的若干意见》（西医工〔2012〕3号）文件精神，更好的调动广大教职工在教学、管理、科研、服务等方面的积极性，发挥教职工的正能量，现将今年教职工暑期休息休养活动有关事项通知如下：

一、休息休养的意义

《教师法》明确规定教师享有休养的权利，组织教工暑期休养是工会为教师办好事、办实事的重要内容，是依法维护教工合法权益的具体体现。通过休息休养活动使教职工放松身心、开阔眼界、增长知识、丰富阅历、陶冶情操，感受到党和国家对知识分子实实在在的关心和爱护，以调动广大教职工为学校建设尽职尽责的积极性。

二、休息休养的对象

1.休息休养的对象为我校全体在职在岗教职工。

2.我校教职工在职在岗工作期间，每3年可享受休息休养1次，原则上安排在暑假进行。（注：今年是3年内最后一年）

3.休息休养人员可携带家属参加活动，家属应是具备独立活动能力的健康者，其费用和责任一律自负。

三、活动安排

1.各分工会可在往年自行组织在职在岗教职工进行短途度假的同时，也可组织教职工暑期前往外省外地开展度假活动，但各分会要先以分工会为单位向校工会提交书面申请材料。材料内容包括“活动内容、时间、地点、成员姓名、负责人、休养线路以及是否提供交通工具等内容。并由负责人签署意见，加盖分工会公章后报校工会。

2.考虑到一些分工会教职工工作岗位、人员数量较少等因素，校工会按照以人为本，最大限度保障教职工权益，为教职工择优选择了休息休养线路，凡近三年来未享受过学校休息休养补贴的教职工可根据自身需求进行选择（超出1000元，由参与教职工补齐差额）；享受过三年一次性休养补贴的教职工也可报名参加（费用自理）。

四、休息休养线路及相关费用（详见附件）

1.希拉穆仁草原、库布齐沙漠、成陵、大昭寺双卧六日（1550元/人）；

2.成都、九寨沟、黄龙+蜀南竹海双卧八日（2280元/人）

3.哈尔滨、镜泊湖、长白山、长春、沈阳双飞七日（4280元/人）

4.台湾双飞八日（5920元/人）

注：以上价格均为预计价格，届时将根据具体人数来定。

五、报名办法

符合休息休养条件的教职工即日起至6月20日前到各分工会报名，填写回执（见附件），各分工会应于6月23日前将名单报校工会办公室（行政楼424室），6月25日校工会最终确认2014年暑期休养线路，报名名单经校工会审核后通知教职工于6月30日前到校工会办公室领取休养缴费通知单，届时由西安中旅国际旅行社有限责任公司组织召开出行说明会，办理缴费事宜。

附件：休养线路详细情况（可在西安医学院网站工会版面

      下载）

                             西安医学院工会委员会

                                 2014年6月6日

  抄送：院领导

  西安医学院党政办公室                    2014年6月6日印发

回   执

	部门

	姓名

	性别

	身份证号

	手机

	任选一处

	带家属名单

	姓名
	与本人关系
	身份证号